

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ
(Δ.Ε.Υ.Α. ΚΙΛΚΙΣ)
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ:1^οχιλιόμετρο Κιλκίς-Ξηρόβρυσης,61100 Κιλκίς
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ:23410 29330
ΤΗΛΕΜΟΙΟΥΤΥΠΟ:23410 29320
Email:info@deyak.gr Ιστοσελίδα:www.deyak.gr

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ- ΧΑΡΤΙΟΥ-
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ»

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:12.525,09€ (ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α)
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ:Ίδιοι Πόροι Δ.Ε.Υ.Α. ΚΙΛΚΙΣ
Κ.Α. : 64.07.02, 64.07.03, 54.00.29

ΦΟΡΕΑΣ: Δ.Ε.Υ.Α. ΚΙΛΚΙΣ

Αρ.Μελέτης: Π34/2019

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ					
ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ - ΧΑΡΤΙΟΥ- ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ					
ΟΜΑΔΑ Α' (ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ)					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΤΑΝΑΛΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	1,46 €	5,84 €
2	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΑ ΤΑΙΝΙΑΣ EDDING 4mm μιας χρήσης	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	3,00 €	15,00 €
3	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 10 ΘΕΜΑΤΩΝ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	1,30 €	130,00 €
4	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΣΕΤ 1-20 ΑΡΙΘΜΗΣΗ ΠΛΑΣΤΙΚΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	1,30 €	39,00 €
5	ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ PERFORE (ΜΕ 1 ΑΝΟΙΓΜΑ ΕΠΑΝΩ -4 ΤΡΥΠΕΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑ	ΠΑΚΕΤΟ/100	100	2,00 €	200,00 €
6	ΕΞΩΦΥΛΛΑ ΓΙΑ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑ ΣΠΙΡΑΛ Α4 ΔΙΑΦΑΝΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	0,06 €	12,00 €
7	ΕΞΩΦΥΛΛΑ ΓΙΑ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑ ΣΠΙΡΑΛ Α4 ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	0,10 €	20,00 €
8	ΣΠΙΡΑΛ Α4 8ΜΜ ΜΑΥΡΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	0,10 €	5,00 €
9	ΣΠΙΡΑΛ Α4 32ΜΜ ΜΑΥΡΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	0,11 €	5,50 €
10	ΣΠΙΡΑΛ Α4 12ΜΜ ΜΑΥΡΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	0,10 €	5,00 €
11	ΚΛΑΣΕΡ ΤΥΠΟΥ SKAG Α4 4-32	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	1,50 €	300,00 €
12	ΚΛΑΣΕΡ ΤΥΠΟΥ SKAG 8-20	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	1,50 €	300,00 €
13	ΚΛΑΣΕΡ ΤΥΠΟΥ SKAG Α4 8-32 ΜΑΥΡΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	1,50 €	300,00 €
14	ΚΛΑΣΕΡ ΤΥΠΟΥ SKAG Α4 8-32 ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	1,50 €	300,00 €

15	ΛΑΣΤΙΧΑ ΠΛΑΚΕ 13x10	ΚΙΛΟ	5	6,30 €	31,50 €
16	ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ Νο 8	ΚΙΛΟ	5	7,80 €	39,00 €
17	ΝΤΟΣΙΕ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ & ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ ΕΞΩΦΥΛΛΟ Α4 (διάφορα χρώματα)	ΤΕΜΑΧΙΟ	300	0,13 €	39,00 €
18	ΣΕΛΟΤΕΙΠ (15mm x 33 mm)	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	0,53 €	3,18 €
19	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT G-2 07 ΜΠΛΕ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,22 €	12,20 €
20	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT G-2 07 ΚΟΚΚΙΝΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,22 €	12,20 €
21	ΣΤΥΛΟ ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ ΜΠΙΛΙΑΣ 0,7 (μπλε)	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,21 €	12,10 €
22	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 33 mm	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	0,25 €	5,00 €
23	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 78 mm	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	1,06 €	21,20 €
24	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο 64	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	0,41 €	20,50 €
25	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο 24/6	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	0,41 €	20,50 €
26	ΧΑΡΤΑΚΙΑ POST-IT 75 X 75 ΚΙΤΡΙΝΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	1,90 €	190,00 €
27	ΧΑΡΤΙ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ 610mmx50m 80gr	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	7,50 €	22,50 €
28	ΧΑΡΤΙ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ 310mmx50m 80gr	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	4,20 €	8,40 €
29	ΧΑΡΤΙ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ 914mmx50m 80gr	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	11,50 €	23,00 €
30	ΧΑΡΤΙ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ 1067mmx50m 80gr	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	11,50 €	23,00 €
31	ΓΟΜΑ ΓΙΑ ΜΟΛΥΒΙ ΤΥΠΟΥ RELIKAN ΛΕΥΚΗ ΜΙΚΡΟ ΜΕΓΕΘΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	0,16 €	1,60 €
32	ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΑΠΛΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	0,29 €	0,87 €
33	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ τυπου BIC CRISTAL	ΤΕΜΑΧΙΑ	100	0,19 €	19,00 €
34	ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ + BLANCO 20ML	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	0,60 €	6,00 €
35	ΜΟΛΥΒΙ ΡΙΓΕ Νο2 ΤΥΠΟΥ STAEDTLER	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	0,19 €	3,80 €
36	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ 1.2MM ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	0,98 €	14,70 €
37	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ 2-5MM	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	0,70 €	10,50 €
38	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ 0.7MM ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ (ΜΑΥΡΟΣ-ΚΟΚΚΙΝΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	0,98 €	14,70 €

39	ΠΙΑΣΤΡΕΣ DOUBLE CLIP Νο2 25MM 12 ΤΕΜΑΧΙΑ ΜΑΥΡΕΣ	ΚΟΥΤΙ	50	0,90 €	45,00 €
40	ΠΙΑΣΤΡΕΣ DOUBLE CLIP Νο3 32MM 12 ΤΕΜΑΧΙΑ ΜΑΥΡΕΣ	ΚΟΥΤΙ	50	1,20 €	60,00 €
41	ΠΙΑΣΤΡΕΣ DOUBLE CLIP Νο1 19MM 2 ΤΕΜΑΧΙΑ ΜΑΥΡΕΣ	ΚΟΥΤΙ	50	0,60 €	30,00 €
42	ΠΙΑΣΤΡΕΣ DOUBLE CLIP Νο4 41MM 12 ΤΕΜΑΧΙΑ ΜΑΥΡΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	1,10 €	55,00 €
43	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΕΩΣ 65 ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	22,50 €	45,00 €
44	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ Νο64 5547 LEITZ	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	6,30 €	18,90 €
45	ΑΠΟΔΕΙΞΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ 10x19 ΔΙΠΛΟΥΤΥΠΗ ΑΥΤΟΓΡΑΦΙΚΗ	ΤΕΜΑΧΙΑ	30	1,46 €	43,80 €
46	ΘΗΚΗ CD χάρτινη ΠΑΡΑΘΥΡΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	0,07 €	7,00 €
47	CD-R SPINDLE 80MIN/700MB/52x	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	0,23 €	23,00 €
48	DVD+R SPINDLE 4.7GB/16x ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΛΥΣΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	0,26 €	26,00 €
49	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑΣ 12 ΨΗΦΙΩΝ 4.1LIN/SEC Οθόνη digits 12 ψηφίων.	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	35,00 €	70,00 €
50	ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ STICKY FILM 5 ΧΡΩΜΑΤΑ NEON x 25 ΦΥΛΛΑ 12.7x43MM	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	1,20 €	36,00 €
51	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ 2018 ΓΥΡΙΣΤΟ ΒΑΣΗΣ (ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	8	0,85 €	6,80 €
52	ΕΛΑΣΜΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ LEITZ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	0,05 €	2,00 €
53	ΚΟΥΤΙ FIBER 8X25X35	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	2,10 €	210,00 €
54	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ FIBER ΡΑΧΗ K3	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	2,10 €	84,00 €
55	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ FIBER ΡΑΧΗ K5	ΤΕΜΑΧΙΟ	60	2,10 €	126,00 €
56	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ & ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	1,30 €	260,00 €

	ΡΡ ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟΧΡΩΣΕΙΣ				
57	ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΙΤΡΙΝΟΙ ΑΥΤΟΚΟΛΗΤΟΙ ΓΙΑ Α4	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	0,07 €	14,00 €
58	ΚΟΛΛΑ STICK 20GR	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	0,65 €	6,50 €
59	ΒΑΣΗ ΚΟΛΛΗΤΙΚΗΣ ΤΑΙΝΙΑΣ ΧΕΙΡΟΣ ΓΙΑ 33m	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	2,50 €	5,00 €
60	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ ΜΕΓΑΛΟ 54X30X38	ΤΕΜΑΧΙΟ	80	8,50 €	680,00 €
61	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ ΜΙΚΡΟ 37x30x34	ΤΕΜΑΧΙΟ	80	6,70 €	536,00 €
62	ΤΑΙΝΙΕΣ ΘΕΡΜΙΚΟΥ ΕΚΤΥΠΩΤΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	500	0,40 €	200,00 €
63	ΤΑΙΝΙΕΣ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	0,30 €	6,00 €
64	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ 210x297	ΠΑΚΕΤΟ	5	7,40 €	37,00 €
65	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ 210x148	ΠΑΚΕΤΟ	5	7,40 €	37,00 €
66	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ 98x45	ΠΑΚΕΤΟ	5	7,40 €	37,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α'					4.898,79 €
ΟΜΑΔΑ Β' (ΧΑΡΤΙ Α4 & Α3)					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	Μ.Μ.	ΤΕΜΑΧΙΑ	Τιμή μονάδος	ΣΥΝΟΛΟ
67	ΧΑΡΤΙ ΛΕΥΚΟ Α3 80gr	ΚΟΥΤΑ 5X500	2	43,00 €	86,00 €
68	ΧΑΡΤΙ ΛΕΥΚΟ Α4 80gr	ΚΟΥΤΑ 5X500	60	14,00 €	840,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β'					926,00 €
ΟΜΑΔΑ Γ' (ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Η/Υ)					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	Μ.Μ.	ΤΕΜΑΧΙΑ	Τιμή μονάδος	ΣΥΝΟΛΟ
69	ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΟΚΙ ΜC 332DN ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ	BLACK	2	67,33	134,66 €
70	ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΟΚΙ ΜC 332DN ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ	M	2	70,25	140,50 €
71	ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΟΚΙ ΜC 332DN ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ	C	2	70,25	140,50 €
72	ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΟΚΙ ΜC 332DN ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ	Υ	2	70,25	140,50 €
73	ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΗΡ LASERJET P 2035		4	79,61	318,44 €
74	ΤΟΝΕΡΓΙΑ ΗΡ LASERJET 1200 SERIES		2	77,19	154,38 €
75	ΜΕΛΑΝΙΓΙΑ ΗΡ LASER PRO 200 COLOR	BLACK	3	61,2	183,60 €

76	ΜΕΛΑΝΙΓΙΑ HP LASER PRO 200 COLOR	M	5	76,66	383,30 €
77	ΜΕΛΑΝΙΓΙΑ HP LASER PRO 200 COLOR	C	5	76,66	383,30 €
78	ΜΕΛΑΝΙΓΙΑ HP LASER PRO 200 COLOR	Y	5	76,66	383,30 €
79	ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ HP LASERJET 1010		5	70,02	350,10 €
80	ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ HP LASERJET P2015d		5	88,49	442,45 €
81	ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ HP LASERJET P1102W		8	61,54	492,32 €
82	ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ HP LASERJET 1018		4	70,02	280,08 €
83	ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ XEROX PHASER 3250		2	92,01	184,02 €
84	ΤΟΝΕΡΓΙΑ XEROX WORKCENTRE M118		2	45,43	90,86 €
85	ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ HP LASERJET 2015d	BLACK	3	88,49	265,47 €
86	ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ SAMSUNG CLX - 6260 FR	BLACK	6	60,2	361,20 €
87	ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ SAMSUNG CLX - 6260 FR	M	6	77,05	462,30 €
88	ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ SAMSUNG CLX - 6260 FR	C	6	77,05	462,30 €
89	ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ SAMSUNG CLX - 6260 FR	Y	6	77,05	462,30 €
90	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ HP DESIGNJET 500 PS	BLACK	2	38,81	77,62 €
91	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ HP DESIGNJET 500 PS	M	2	41,48	82,96 €
92	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ HP DESIGNJET 500 PS	C	2	41,48	82,96 €
93	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ HP DESIGNJET 500 PS	Y	2	41,48	82,96 €
94	ΚΕΦΑΛΕΣ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ HP DESIGNJET 500 PS	BLACK	1	39,48	39,48 €
95	ΚΕΦΑΛΕΣ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ HP DESIGNJET 500 PS	M	1	39,48	39,48 €
96	ΚΕΦΑΛΕΣ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ HP DESIGNJET 500 PS	C	1	39,48	39,48 €
97	ΚΕΦΑΛΕΣ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ HP DESIGNJET 500 PS	Y	1	39,48	39,48 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ'					6.700,30
ΣΥΝΟΛΟ ΥΛΙΚΩΝ ΠΡΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ					12.525,09
ΦΠΑ (24%)					3.006,02
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					15.531,11

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Κασκαμανίδου Ουρανία
Οικονομολόγος
Προϊσταμένη Οικονομικού Τμήματος
Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς

Ο ΘΕΩΡΗΣΑΣ

Κυριαζίδης Μιχαήλ
Οικονομολόγος
Διευθυντής Οικ.&Διοικ. Υπηρεσίας
Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς